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Produto/Lote

Unidade

Fornecedor

VIr. Licitagao

VIr. Proposta

VIr. Negociagao

Variagao
Proposta(%)

Variagao
Licitacao(%)

CONTRATACAO DE SERVICOS DE
MINIESCAVADEIRA HIDRAULICA COM
ESTEIRAS DE ACO DE 400MM, COM
ARTICULACAO EM BRACO DE 90°, PESO
OPERACIONAL MINIMO DE 5 TONELADAS E
MAXIMO DE 6 TONELADAS. COM ANO DE
FABRICACAO DE NO MINIMO 2014.
INCLUINDO O OPERADOR.

HORAS

TERRAPLENAGEM MURARA LTDA ME

36.000,00

36.000,00

36.000,00

0,00

0,00

CONTRATAGAO DE SERVIGCOS DE
MINIESCAVADEIRA HIDRAULICA COM
ESTEIRAS DE ACO DE 400MM, COM
ARTICULAGAO EM BRAGO DE 90°, PESO
OPERACIONAL MINIMO DE 5 TONELADAS E
MAXIMO DE 6 TONELADAS. COM ANO DE
FABRICAGAO DE NO MINIMO 2014.
INCLUINDO O OPERADOR E UM AUXILIAR.

HORAS

TERRAPLENAGEM MURARA LTDA ME

168.000,00

168.000,00

168.000,00

0,00

0,00

CONTRATAGAO DE SERVICOS DE
MINIESCAVADEIRA HIDRAULICA COM
ESTEIRAS DE ACO, PESO OPERACIONAL
MINIMO DE 7 TONELADAS E MAXIMO DE 8
TONELADAS. COM ANO DE FABRICAGAO DE
NO MINIMO 2014. INCLUINDO O OPERADOR.

HORAS

TERRAPLENAGEM MURARA LTDA ME

42.000,00

42.000,00

42.000,00

0,00

0,00

CONTRATAGAO DE SERVIGCOS DE
MINIESCAVADEIRA HIDRAULICA COM
ESTEIRAS DE ACO, PESO OPERACIONAL
MINIMO DE 7 TONELADAS E MAXIMO DE 8
TONELADAS. COM ANO DE FABRICAGAO DE
NO MINIMO 2014. INCLUINDO O OPERADOR
E UM AUXILIAR.

HORAS

TERRAPLENAGEM MURARA LTDA ME

192.000,00

192.000,00

192.000,00

0,00

0,00

CONTRATAGAO DE SERVIGCOS DE
ESCAVADEIRA HIDRAULICA, SOBRE
ESTEIRAS DE ACO, COM PESO
OPERACIONAL MINIMO DE 20 TONELADAS.
COM NO MINIMO 5 (CINCO) ANOS DE USO.
INCLUIDO OPERADOR DEVIDAMENTE
HABILITADO PARA O SERVICO.

HORAS

RENATO SCHUMANN

116.544,00

116.544,00

116.400,00

0,00

0,12

Total Geral:

554.544,00

554.544,00

554400,00

0,00

0,03
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