## **MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**

Compras e Contratos Relatório de Economia no Pregão Código Cliente: 84 : 2022 : 44 : 1

Licitação: 44 / 2022

Código	Produto/Lote	Unidade	Fornecedor	VIr. Licitação	Vir. Proposta	VIr. Negociação	Variação Proposta(%)	Variação Licitação(%)
1	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MINIESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM ESTEIRAS DE AÇO DE 400MM, COM ARTICULAÇÃO EM BRAÇO DE 90°, PESO OPERACIONAL MINIMO DE 5 TONELADAS E MAXIMO DE 6 TONELADAS. COM ANO DE FABRICAÇÃO DE NO MINIMO 2014. INCLUINDO O OPERADOR.	HORAS	TERRAPLENAGEM MURARA LTDA ME	36.000,00	36.000,00	36.000,00	0,00	0,00
2	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MINIESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM ESTEIRAS DE AÇO DE 400MM, COM ARTICULAÇÃO EM BRAÇO DE 90°, PESO OPERACIONAL MINIMO DE 5 TONELADAS E MAXIMO DE 6 TONELADAS. COM ANO DE FABRICAÇÃO DE NO MINIMO 2014. INCLUINDO O OPERADOR E UM AUXILIAR.	HORAS	TERRAPLENAGEM MURARA LTDA ME	168.000,00	168.000,00	168.000,00	0,00	0,00
3	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MINIESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM ESTEIRAS DE AÇO, PESO OPERACIONAL MINIMO DE 7 TONELADAS E MAXIMO DE 8 TONELADAS. COM ANO DE FABRICAÇÃO DE NO MINIMO 2014. INCLUINDO O OPERADOR.	HORAS	TERRAPLENAGEM MURARA LTDA ME	42.000,00	42.000,00	42.000,00	0,00	0,00
4	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MINIESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM ESTEIRAS DE AÇO, PESO OPERACIONAL MINIMO DE 7 TONELADAS E MAXIMO DE 8 TONELADAS. COM ANO DE FABRICAÇÃO DE NO MINIMO 2014. INCLUINDO O OPERADOR E UM AUXILIAR.	HORAS	TERRAPLENAGEM MURARA LTDA ME	192.000,00	192.000,00	192.000,00	0,00	0,00
5	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, SOBRE ESTEIRAS DE AÇO, COM PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 20 TONELADAS. COM NO MÍNIMO 5 (CINCO) ANOS DE USO. INCLUÍDO OPERADOR DEVIDAMENTE HABILITADO PARA O SERVIÇO.	HORAS	RENATO SCHUMANN	116.544,00	116.544,00	116.400,00	0,00	0,12
			Total Geral:	554.544,00	554.544,00	554400,00	0,00	0,03